^инвэл
неком м ерческое п а р т н е р с т в о

ПРИКАЗ

« 2008 г. №

Об утверждении и вводе в действие Стандарта организации НП «ИНВЭЛ»

В соответствии с договором № 107/125 от 25.08.2006 г., ОАО «ВТИ» разработан

проект стандарта организации «Теплофикационные установки ТЭС. Организация

эксплуатации и технического обслуживания. Нормы и требования».

Проект указанного стандарта организации прошел процедуры, предусмотренные

«Положением о порядке разработки, рассмотрения и утверждения стандартов организаций

в электроэнергетике». Комиссией по техническому регулированию НП «ИНВЭЛ» принято

решение «одобрить стандарт и рекомендовать его к утверждению» (протокол от 07.08.2008

№ 2).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Стандарт организации НП «ИНВЭЛ» СТО 70238424.27.100.019-2008

«Теплофикационные установки ТЭС. Организация эксплуатации и технического

обслуживания. Нормы и требования» (далее -  Стандарт) согласно Приложению 1.

2. Ввести Стандарт в действие с 15 декабря 2008 года.

3. Начальнику Отдела сопровождения информационного фонда Управления

информационных технологий НП «ИНВЭЛ» (Усовой О.А.):

3.1. Обеспечить регистрацию и учет Стандарта в системе Информационного фонда

по техническому регулированию и внести в реестр документов по техническому

регулированию в электроэнергетике.

3.2. Исключить из Реестра действующих в электроэнергетике НТД, утвержденного

приказом ОАО РАО «ЕЭС России» от 14.08.2003 № 422 «О пересмотре нормативно-

технических документов (НТД) и порядке их действия в соответствии с ФЗ «О техническом

регулировании», нормативные документы согласно Приложению 2.

3.3. Обеспечить тиражирование и рассылку Стандарта заинтересованным

организациям.

4. Рекомендовать членам Партнерства и другим организациям электроэнергетики

рассмотреть вопрос о присоединении к Стандарту.

1
переселение соотечественников

http://paritet.stroyinf.ru/programma_pereseleniya.html

2

Приказ 40

http://files.stroyinf.ru/Data2/1/4293801/4293801781.htm